11 Tamtéz, s. 106.

12 Tamtéz, s. 108.
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1) 1330 zari 21.

Mikulas z Potstejna udéluje lazebniku Svétlikovi lazné v Kostelci nad Orlici do dédicné drzby
a osvobozuje je od dani.

Inzert v listiné ¢. 3 pergamen lat., orig. ziejmé deperd., Statni okresni archiv Rychnov nad Knéz-
nou, Archiv mésta Kostelec nad Orlici, inv. ¢. 4.

Ed. Josef TRISKA, Listiny a listy Kostelce nad Orlici, in: Z kulturni a literdrni historie Kostelce
nad Orlici, Kostelec nad Orlici 1992, s. 60—61.

In nomine Domini amen. Cum labilis sit || mentis humane memoria, veritati consonat, ut acta
nobilium scripti testimonio roboretur. Nos igitur Nicolaus de || Potenstein! notum facimus uni-
versis tam presentibus quam futuris hanc litteram inspecturis, quod fidelem nostrum
Swietliconem || balneatorem ad bona nostra vocavimus pro empcione balnei nostri in civitate
nostra Costelecz super aqua Orlicz situatum tot tantisque graciis ac libertatibus per nos conces-
sis et donatis suisque heredibus et legittimis et imperpetuum successoribus ita, quod silvam libe-
ram pro necessitate sui balnei, titulo vero iusto empcionis empti, dictam Mrtwy perpetue habere
tenebitur. Eciam volumus, precipimus, mandamus et hortamur, ut quodvis balneum in civitate
prius tacta preter illud sit exclusum ab omnibus et amotum, racione huiuscemodo eis donavimus
tantam libertatem et graciam prebuimus, quod ut in qualibet ebdomada pro nostra anima ac
predecessorum ac successorum duodecem (!) pauperes libere utantur balneo et solute procul
moto omni impedimento. Insuper prefatus Swetlico ac sui heredes legittimique successores
debent esse liberi et soluti ab omnibus censibus, exactionibus et regia berna generali et ab omni-
bus solucionibus quocumque nomine censeantur. Ad cuius evidenciam et robur validum imper-
petuum huic pagine sigillum nostrum duximus appendendum. Datum anno Domini millesimo
trecentesimo XXX in festo sancti Mathei apostoli et evangeliste, presentibus hiis testibus spe-
cialiter advocatis, videlicet Hinczicone milite de Choczna,? Luczkone de Policz,? Przibcone de
Slemene,* Nosslao iudice de Costelecz, Hanussio divite (?), Thoma sartore, Petro pistore, civi-
bus in Costelecz et aliis quamplurimis fide dignis.

) Mikulds z Potstejna, zemr. 1339. ¥ Choceii, mésto v Pardubickém kraji. ¥ Pravdépodobné z Police. ¥ Slemeno, obec
v Kralovehradeckém kraji.

2) 1330 zari 21. (novovéky Cesky preklad)

Mikulas z Potstejna udéluje lazebniku Svétlikovi lazné v Kostelci nad Orlici do dédicné drzby
a osvobozuje je od dani.